SR ik

COMUNE DI PAVULLO NEL FRIGNANO

(PROVINCIA DI MODENA)

Piazza R. Montecuccolin. 1

AREA SERVIZI TECNICI - SERVIZIO LAVORI PUBBLICI

LOCALITA

MICENO

TEL. 0536/29932 - FAX. 0536/324307

PERCORSO N. 10

ZONA: Miceno - Bottegone

ELENCO STRADE
DEL PERCORSO

Via Bottegone

Via Casa Bortolucci
Lott.zione Rio Beton

Via Vecchieto

Via Casa Mezzaqui

Via Casa Moneta

Casa Moneta — Casa Calendario
Via Casa Manzano

Via Casa Burgoni

Via Casa Calendario

Via Casa Ruffino

Via Lugari

Via Miceno

Via Rocchetta

Rocchetta — Mulino Giuliano
Via Casa Capannina

Via la Bonera

Via Casa Capanna

SUPERFICIE
INDICATIVA

mg.

19.132,0
750,0
3.600,0
2.640,0
1.297,6
774,0
974,4
588,0
686,0
7440
2240
322,0
1.680,0
2.820,0
728,0
630,0
2.343,6
420,0

40.353,6



